
CAMPEONATO DE ESPAÑA MASTER
Categoría/Category: MASTER30 MASCULINO Hora Finalización Prueba: 04/05/2013 10:25

Lugar/Place: Circuito de Lakua-Vitoria(Alava) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 4-may-13
Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 38 LERGA NICOLAY, Garikoitz INDEPENDIENTE NAVARRA 8 0:01:36,285 37,389

2º 43 LÓPEZ DE DIEGO, Mario EL PILAR MARIANISTAS VASCA 7 0:01:37,564 36,899

3º 41 ALONSO MOREDA, Nicolás EL PILAR MARIANISTAS VASCA 6 0:01:38,118 36,691

4º 42 LEIVA PEÑA, Enrique EL PILAR MARIANISTAS VASCA 5 0:01:38,181 36,667

5º 35 RUIZ RIVERA, Carlos PC NICKY'S CATALANA 4 0:01:38,279 36,630

6º 32 PLAZA POZAS, Álvaro CP COBRA EL PRAT CATALANA 3 0:01:38,782 36,444

7º 40 PÉREZ DE SAN ROMÁN, Ekaitz BASROLLER IT VASCA 2 0:01:43,245 34,869

8º 39 DE REGIL HERES, Juan BASROLLER IT VASCA 1 0:01:43,464 34,795



CAMPEONATO DE ESPAÑA MASTER
Categoría/Category: MASTER30 MASCULINO Hora Finalización Prueba: 04/05/2013 11:30

Lugar/Place: Circuito de Lakua-Vitoria(Alava) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 4-may-13
Prueba/Race: 5000 LÍNEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 42 LEIVA PEÑA, Enrique EL PILAR MARIANISTAS VASCA 8 0:08:51,319 33,878

2º 43 LÓPEZ DE DIEGO, Mario EL PILAR MARIANISTAS VASCA 7 0:08:51,420 33,872

3º 38 LERGA NICOLAY, Garikoitz INDEPENDIENTE NAVARRA 6 0:08:51,435 33,871

4º 41 ALONSO MOREDA, Nicolás EL PILAR MARIANISTAS VASCA 5 0:08:51,913 33,840

5º 32 PLAZA POZAS, Álvaro CP COBRA EL PRAT CATALANA 4 0:08:52,089 33,829

6º 40 PÉREZ DE SAN ROMÁN, Ekaitz BASROLLER IT VASCA 3 0:08:52,806 33,783

7º 35 RUIZ RIVERA, Carlos PC NICKY'S CATALANA 2 0:08:54,158 33,698

8º 39 DE REGIL HERES, Juan BASROLLER IT VASCA 1 0:09:28,346 31,671



CAMPEONATO DE ESPAÑA MASTER
Categoría/Category: MASTER30 MASCULINO Hora Finalización Prueba: 04/05/2013 16:48

Lugar/Place: Circuito de Lakua-Vitoria(Alava) Hora Impresión acta:

Fecha/Date: 4-may-13
Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 42 LEIVA PEÑA, Enrique EL PILAR MARIANISTAS VASCA 8 22

2º 43 LÓPEZ DE DIEGO, Mario EL PILAR MARIANISTAS VASCA 7 19

3º 38 LERGA NICOLAY, Garikoitz INDEPENDIENTE NAVARRA 6 0:16:13,165 17

4º 41 ALONSO MOREDA, Nicolás EL PILAR MARIANISTAS VASCA 5 8

5º 40 PÉREZ DE SAN ROMÁN, Ekaitz BASROLLER IT VASCA 4 6

6º 32 PLAZA POZAS, Álvaro CP COBRA EL PRAT CATALANA 3 3

7º 39 DE REGIL HERES, Juan BASROLLER IT VASCA 2

8º 35 RUIZ RIVERA, Carlos PC NICKY'S CATALANA 1


